
17. Asklepios Tritrekk
Burgsee / 09.08.2020

Detailauswertung
Klostermann/Kraft, Michael/Jonny
Verein: Sportlichste Politiker Deutschlands
Startnummer: 555

Strecke: 18,00 km
2er Kanadier Lauf

Kategorie:
Männer

Gesamt-Zeit: 1:12:05
Geschwindigkeit: 14,98 km/h
Laufleistung: 4:00 min/km
Strecken-Platzierung/Gesamt: 4 (von 8)
Strecken-Platzierung/Männer: 3 (von 3)
Bestzeit der Strecke: 55:47
Kategorie-Platzierung: 3(von 3)
Bestzeit in der Kategorie: 55:47

Zwischenzeiten
Kontrolle

Ziel Kanu
Start Rad
Ziel Rad/Start Lauf
Wendestelle Lauf
Ziel Lauf
Lauf-Ziel

Split
km

1,00
1,00
8,00
4,00
4,00

-

Split
Zeit
9:05
fehlt!
21:05
41:45
0:10
fehlt!

Split
min/km

9:05
-

2:38
10:26
0:02

-

Platz
Kat.

3
-
2
3
1
-

Rückst.
Kat.
1:17

-
4:56
15:43

-
-

Platz
Männer

3
-
2
3
1
-

Teilstreckenwertung

Rückst.
Männer

1:17
-

4:56
15:43

-
-

Gesamt
km

1,00
2,00

10,00
14,00
18,00
18,00

Gesamt
Zeit
9:05

-
30:10

1:11:55
1:12:05

-

Gesamt
min/km

9:05
-

3:00
5:08
4:00

-

Platz
Kat.

4
-
4
4
4
3

Rückst.
Kat.
1:17

-

0:39

-

Platz
Männer

4
-
4
4
4
3

Gesamtwertung

Rückst.
Männer

1:17
-

0:39

-

Timing by SPORTident timing.sportident.com


