

Detailauswertung

Klostermann/Kraft, Michael/Jonny

Verein: Sportlichste Politiker Deutschlands

Startnummer: 555

Strecke: 18,00 km 2er Kanadier Lauf

Kategorie: Männer Gesamt-Zeit: 1:12:05

Geschwindigkeit: 14,98 km/h Laufleistung: 4:00 min/km

Strecken-Platzierung/Gesamt: 4 (von 8) Strecken-Platzierung/Männer: 3 (von 3)

Bestzeit der Strecke: 55:47

Kategorie-Platzierung: 3(von 3) Bestzeit in der Kategorie: 55:47

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rückst	. Platz	Rückst.	Gesamt	Gesamt	Gesamt	Platz	Rückst	t. Platz	Rückst.
	km	Zeit	min/km	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	min/km	Kat.	Kat.	Männe	Männer
Ziel Kanu	1,00	9:05	9:05	3	1:17	3	1:17	1,00	9:05	9:05	4	1:17	4	1:17
Start Rad	1,00	fehlt!	-	-	-	-	-	2,00	-	-	-	-	-	-
Ziel Rad/Start La	8,00	21:05	2:38	2	4:56	2	4:56	10,00	30:10	3:00	4		4	
Wendestelle Lau	4,00	41:45	10:26	3	15:43	3	15:43	14,00	1:11:55	5:08	4	0:39	4	0:39
Ziel Lauf	4,00	0:10	0:02	1	-	1	-	18,00	1:12:05	4:00	4		4	
Lauf-Ziel	-	fehlt!	-	-	-	-	-	18,00	-	-	3	-	3	-

Timing by SPORTident timing.sportident.com